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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,192,663.89 247,868.20 5,234,076.685,481,944.88

1,026,000.00 104,500.00 921,500.00Dietas 1,026,000.00

2,892,000.00 127,500.00 2,961,320.31Sueldos Básicos 3,088,820.31

241,000.00 5,861.11 240,638.89Decimotercer Mes 246,500.00

241,000.00 1,527.76 244,972.24Decimocuarto Mes 246,500.00

128,663.89 2,279.33 141,872.44Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

144,151.77

20,000.00 0.00 20,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

20,000.00

130,000.00 6,200.00 143,800.00Jornales 150,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Horas Extraordinarias 50,000.00

464,000.00 0.00 479,972.80Beneficios 479,972.80

0.00 0.00 30,000.00Contratos Especiales 30,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 9,762,763.33 144,291.45 11,421,159.8111,565,451.26

68,972.22 500.00 68,472.22Pasajes Nacionales 68,972.22

195,972.24 5,803.00 280,169.24Viáticos Nacionales 285,972.24

213,464.00 15,741.37 197,722.63Suministro de Energía 
Eléctrica

213,464.00

14,000.00 0.00 14,000.00Telefonía Celular 14,000.00

135,000.00 32,850.00 152,150.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

185,000.00

215,860.20 28,885.00 236,975.20Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

265,860.20
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27,000.00 0.00 32,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

32,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios Jurídicos 5,000.00

40,000.00 0.00 39,609.56Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

39,609.56

55,000.00 0.00 75,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

75,000.00

17,000.00 634.94 16,365.06Comisiones y Gastos 
Bancarios

17,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Publicidad y Propaganda 45,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Servicio de Internet 45,000.00

52,000.00 3,262.50 58,737.50Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

62,000.00

8,269,589.24 56,614.64 9,850,982.42Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

9,907,597.06

363,905.43 0.00 303,975.98Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

303,975.98

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,576,662.94 9,785.35 1,817,699.831,827,485.18

120,000.00 7,855.25 127,144.75Productos Alimenticios y 
Bebídas

135,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Hilados y Telas 11,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Productos de Papel y Cartón 11,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Productos de Artes Gráficas 7,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Llantas y Cámaras de Aire 35,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 80,000.00

70,000.00 0.00 90,000.00Gasolina 90,000.00

170,000.00 0.00 200,000.00Diésel 200,000.00
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22,000.00 491.00 41,509.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

42,000.00

80,000.00 1,324.10 103,675.90Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

105,000.00

18,000.00 115.00 17,885.00Repuestos y Accesorios 18,000.00

952,662.94 0.00 1,093,485.18Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

1,093,485.18

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,968,971.23 479,125.60 7,248,150.547,727,276.14

4,620,450.46 131,187.67 6,514,193.41Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,645,381.08

165,680.51 347,937.93 551,217.55Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

899,155.48

82,840.26 0.00 82,739.58Becas Nacionales 82,739.58

100,000.00 0.00 100,000.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

100,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 1,087,526.86 267,264.20 3,078,281.463,345,545.66

0.00 130,898.20 281,794.73Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

412,692.93

837,526.86 136,366.00 2,564,486.73Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,700,852.73

50,000.00 0.00 75,000.00Muebles Varios de Oficina 75,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

0.00 0.00 27,000.00Electrodomésticos 27,000.00

50,000.00 0.00 80,000.00Equipos para Computación 80,000.00

100,000.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

22,588,588.25 1,148,334.80 28,799,368.32Total: 29,947,703.12
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